

ÅRSREDOVISNING

för

Keyline Aktiebolag

Org.nr. 556355-1331

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01--2024-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kent Forslund, Styrelseledamot

2024-09-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar försäljning och utveckling av fjärrövervakningssystem, områdesskydd med inpasseringskontroll och larm. Verksamheten omfattas av både praktiskt och webbt tekniskt arbete. Företagets säte är Sunne kommun.

Flerårsöversikt

Omsättningen avseende larm och abonnemang av övervakning har ökat under året.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	6 737 593	6 703 607	4 731 040	6 011 977
Resultat efter finansiella poster	1 672 235	1 314 027	12 992 096	447 261
Soliditet (%)	70,79	71,33	93,9	87,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 394 496	778 266	13 292 762
Utdelning			-2 000 000	0	-2 000 000
Balanseras i ny räkning			778 266	-778 266	0
Årets resultat				989 219	989 219
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>11 172 762</u>	<u>989 219</u>	<u>12 281 981</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	11 172 762
Årets resultat	989 219
	<u>12 161 981</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	10 161 981
	<u>12 161 981</u>

Keyline Aktiebolag

Org.nr. 556355-1331

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamheten så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 737 593	6 703 607
Övriga rörelseintäkter		36 830	44 237
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 774 423</u>	<u>6 747 844</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 813 640	-2 569 947
Övriga externa kostnader		-790 608	-929 724
Personalkostnader	2	-1 955 754	-1 991 974
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 799	-5 799
Summa rörelsekostnader		<u>-5 565 801</u>	<u>-5 497 444</u>
Rörelseresultat		1 208 622	1 250 400
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		463 615	64 555
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-928
Summa finansiella poster		<u>463 613</u>	<u>63 627</u>
Resultat efter finansiella poster		1 672 235	1 314 027
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-422 000	-331 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-422 000</u>	<u>-331 000</u>
Resultat före skatt		1 250 235	983 027
Skatter			
Skatt på årets resultat		-261 016	-204 761
Årets resultat		<u>989 219</u>	<u>778 266</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	50 890	56 689
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		50 890	56 689
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	<u>2 735 000</u>	<u>2 735 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 735 000	2 735 000
Summa anläggningstillgångar		2 785 890	2 791 689
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>20 100</u>	<u>36 552</u>
Summa varulager		20 100	36 552
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 481 889	1 397 655
Övriga fordringar		1 697 198	799 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>386 589</u>	<u>80 816</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 565 676	2 278 076
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>11 821 016</u>	<u>13 897 302</u>
Summa kassa och bank		11 821 016	13 897 302
Summa omsättningstillgångar		15 406 792	16 211 930
SUMMA TILLGÅNGAR		18 192 682	19 003 619

BALANSRÄKNING	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 172 762	12 394 496
Årets resultat		989 219	778 266
Summa fritt eget kapital		<u>12 161 981</u>	<u>13 172 762</u>
Summa eget kapital		12 281 981	13 292 762
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		753 000	331 000
Summa obeskattade reserver		<u>753 000</u>	<u>331 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		449 044	488 037
Övriga skulder		4 367 426	4 365 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		341 231	526 774
Summa kortfristiga skulder		<u>5 157 701</u>	<u>5 379 857</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 192 682	19 003 619

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-03-31	2023-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>262 980</u>	<u>262 980</u>
	Utgående anskaffningsvärden	262 980	262 980
	Ingående avskrivningar	-206 291	-200 492
	Årets avskrivningar	<u>-5 799</u>	<u>-5 799</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-212 090</u>	<u>-206 291</u>
	Redovisat värde	50 890	56 689

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Keyline Aktiebolag
Org.nr. 556355-1331

Sunne

Kent Forslund
Kent Forslund

Verkställande direktör
2024-08-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 augusti 2024.

Björn Elfgrén
Björn Elfgrén
Godkänd revisor



warmare
